
Contacto

Teléfono +34 914188364
Fax +34 915564904
Correo Electrónico contrataciones@umivale.es

Dirección Postal

Calle del Poeta Joan Maragall, 31
(28020) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente B61534194-PED-19-0140-SSGG
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-06-2019 a
las 12:27 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia UMIVALE Mutua Colaboradora con la Seguridad Social Nº 15
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://umivale.es/conocenos/licitaciones
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zGucAGrHl9k%3D

Objeto del Contrato: Revisar instalación desagüe por caída de agua Barcelona-Sentmenat

Presupuesto base de licitación
Importe 36 EUR.
Importe (sin impuestos) 30 EUR.

Clasificación CPV
45259000 - Reparación y mantenimiento de instalaciones.

Plazo de Ejecución
Del 05/02/2019 al 05/02/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

INGEAR CATALUNYA, S.L.
NIF B61534194

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 30 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 36 EUR.

https://umivale.es/conocenos/licitaciones
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=zGucAGrHl9k%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor relación calidad-precio
Fecha del Acuerdo 05/02/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WD1eaAJLv%2Bsuf 4aBO%2BvQlQ%3D%3D

ID 6B015C1400000737 |  2019-615478 | Fri, 14 Jun 2019 12:27:02:844 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
93721875694260013172347828983204491390 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WD1eaAJLv%2Bsuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

